

総括表

令和6年度 新潟空港 場周道路改良実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接原価					3,434,866		
直接人件費					3,292,496	✓	
直接経費					142,370	✓	
その他原価	$3,292,496 \times 53.85\%$				1,773,009	✓	
業務原価	$3,434,866 + 1,773,009$				5,207,875		
一般管理費等	$5,207,875 \times 53.85\% - 2,315$				2,802,125		
設計業務価格	$5,207,875 + 2,802,125$				8,010,000	✓	
直接調査費					346,655	✓	
間接調査費					2,426	✓	
諸経費	$349,081 \times 82.5\% - 7,072$				280,919	✓	
一般調査業務費	$346,655 + 2,426 + 280,919$				630,000	✓	
調査業務価格					630,000		
業務価格	$8,010,000 + 630,000$				8,640,000	✓	
消費税等相当額	$8,640,000 \times 10\%$				864,000		
業務委託料					9,504,000	✓	

積算内訳書

令和6年度 新潟空港 場周道路改良実施設計*

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
[設計業務]*					3,434,866*	
実施設計**					3,292,496*	
実施設計**					3,012,248*	
1 設計協議**		式**	1.00*	351,000*	351,000*	
2 実施設計**		式**	1.00*	2,661,248*	2,661,248*	
照査**					261,048*	
3 照査**		式**	1.00*	261,048*	261,048*	
公開用成果品作成**					19,200*	
4 公開用成果品作成**		式**	1.00*	19,200*	19,200*	
直接経費**					142,370*	
事務用品費**					26,804*	
5 事務用品費**		式**	1.00*	26,804*	26,804*	
業務成果品費**					115,566*	
6 業務成果品費**		式**	1.00*	115,566*	115,566*	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
[舗装性状調査]					349,081	
直接調査費					346,655	
試料採取					346,655	
7 コア採取	湿式 L=50mm	本	19.00	18,245	346,655	
間接調査費					2,426	
施工管理					2,426	
8 施工管理費		式	1.00	2,426	2,426	

代価表

令和6年度新潟空港場周道路改良実施設計

代価表1号
設計協議

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	(昼間)	人	1.00	64,800	64,800	
技師 (A)	(昼間)	人	3.00	57,000	171,000	
技師 (C)	(昼間)	人	3.00	38,400	115,200	
合計				351,000	351,000	

代価表2号
実施設計

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	(昼間)	人	1.96	64,800	127,008	
技師 (A)	(昼間)	人	10.64	57,000	606,480	
技師 (B)	(昼間)	人	17.90	47,200	844,880	
技師 (C)	(昼間)	人	17.28	38,400	663,552	
技術員	(昼間)	人	12.48	33,600	419,328	
合計				2,661,248	2,661,248	

代価表3号
照査

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	(昼間)	人	1.46	64,800	94,608	
技師 (A)	(昼間)	人	2.92	57,000	166,440	
合計				261,048	261,048	

代価表4号
公開用成果品作成

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)	(昼間)	人	0.50	38,400	19,200	
合計				19,200	19,200	

代価表5号
事務用品費

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費		式	1.00	26,804	26,804	
合計				26,804	26,804	

代価表

令和6年度新潟空港場周道路改良実施設計

代価表6号

業務成果品費

1.0式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	115,566	115,566	
合計				115,566	115,566	

代価表7号

コア採取

湿式 L=50mm

1.0本当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地質調査技師		人	0.053	53,200	2,819	
主任地質調査技師		人	0.105	41,500	4,357	
地質調査員		人	0.053	31,400	1,664	
特殊作業員		人	0.053	26,100	1,383	
普通作業員		人	0.105	21,900	2,299	
コアカッター 賃料	モーター式φ100mm	台	0.053	2,800	148	
トラック（クレーン装置付） 賃料	2t積 2.9t吊	台	0.053	9,300	492	
バキューム装置		台	0.053	30,000	1,590	
電動チッパー 賃料		台	0.053	438	23	
発電機 賃料	2KVA	台	0.053	800	42	
交通車	ライトバン2L	台	0.053	6,792	359	
コアビット損料		cm	5.000	50	250	
復旧用合材	高耐久性常温合材	袋	0.053	2,300	121	
汚泥処分費		m ³	0.026	40,000	1,040	
雑材料	上記合計の	%	10.000	16,587	1,658	
合計				18,245	18,245	

代価表8号

施工管理費

1.0式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工管理費		式	1.00	2,426	2,426	
合計				2,426	2,426	